
Soudní exekutor NIgr. \/eronika Jakubovská
Exekutrxský úřad l(utrrá Ilora
adresa: Ceská č.p. 325/41,Iiutrrá Hora, 28-t 01
tel.: *420 327 516790 datová sclrránka: anr3lrpeq
e-mail: podatelna@exekutorklr.cz inrernetové stránky: www.exekutorkh.cz

č. j. í92 EX779123-52

Dražební vyhláška
Elektronická dražba

Sor-rdní exekutor Mgr. Verorrika JakLrbovská. Exekutorský úřad Kutrtá [lora. se sídlenr Česká č. p.325/4l,
l(utná Hora.284 0l pověřený [< provedetlí exeltLtce pověř,ením vyclanétll Okresnín soudetrl v Kolíně ze dne
09. l0.20]3 č, j.20 EXE 325312023-10, kterým byla nař,ízena exekuce podle vykonatelnélro notářsl<élro
zápisu Mgr. Jany Tvrdíl,ové, notářky č..i. NZ 5412023. N 57/2023 ze dne 2I.01.2023 (exel,uční titul),

proti povirlnétnu: Mgl. Martin Buřič. b;,tern Moravcova č. p.853. I(olírr. dat. nar.: 20.08. l969.
pt,áv. zast, advol<átent Mgr. T'ereza l(lečltová. advokát. se sídlem Rubešova č. p.5_5.
I(olín, PSČ: 280 02, lČ: 66251514
Za účasti nranželky povinného Daniela Buřičová. bytetn Firnltelro č. p, 933. I(olín.
nar. l0. 02. 191l- jtnenovatrá.je dle Lrst. § 36 odst. 2 e.l'. ve spojení s Llst. § 262a
odst. 3 o.s.t'. ťtčastt-tíliern řízetri

na návt'lr oprávněného; AC]ROSERVlS JaS s.r.o.. se sídlem Braltnerova č. p.2l. Kolín, lČ: 2]64112.+

li vytnožení pclvitlttosti povinného zaplatit oprávněnénlu pohledávl<u ve výši 536.661.10 Kč. úro|<y ve výši
240.300.- I(č a povitltlosti povir-rrrél-ro ullradit oprávnčrrétnu náktady oprávrrěrrého ve stnyslu § 87 odst.2 zák.
č. l20/200 l Sb. a soudtrítnu exekr,rtorovi náltlady exekttce. ve výši určené v příkazLr k ťrlrradě rrákladťr.

vydávávsouladusust.§52odst.la§69záltonač.l20/200lSb..osoudrríchexekutorechaexekuční
činnosti (exekLrční r'ád) a o znlětrě dalších záltonů (dále.ien "EŘ") a ve vazbě na § 1]36b zákona č. 99l1963
Sb., občarrský soudní řád (dirle_ien "OSŘ") ve věci exekttce proti povinnétnu tra návrlr oprávněného tuto

dražební vyhlášku:

l. NařizLrje se první elektrorricl<á dražba, která se ltottá prostř,ednictvírn elektronicl<ého systétttu dražeb na
adrese portál Lr 1, l!_l!.tlQ rb]_L| ra7glr. cz

Čas zahájení elektroniclté dražby je stanoven na clen t0. l2. 2024 v l0:00:00 hod., od tolroto oltatnžikLt
mohou dražite[é čirrit podání.
Cas ukončení elelttronické dražby.je stanoven na den l0. 12.2021v 1l:00:00 hod.
Dražba se však koná do doby, doltLrd dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 OSŘ;. Sude-li v posleclních pěti
mirrutách před stanovenýnr okanržiketn ukončeni dražby Lrčiněno podání. lxá se za to. že dražitelé stáie čirií
podání a okatnžik ultončení dražby se posouvá o pět minut od okarrržiku učinění podárrí, Budou-li poté
činěna dalšípodání, postup dle předcházejícívěty se opal<Lrje. Uplyrre-li od posledrrího učiněného podání pět
lninut. aniž by bylo Lrčiněno dalšípoclání. tná se za to. že dražitele.již nečinipodánía dražba končí.

Il. Přeclrrrětern dražby_jsoLr následtr|ící nemovité věci ve vlastnictví povirrnélro a jelro manželky v SJM:

'J}i::,: ; CZ0514 Semily .,li::: 5??669 Vrtkowir:e
1i:,:r;Ť]n] : 783129 Vitkowice w Krkonošrch -::-_ -ili=:::i,:t:r ; BD3

V kat. tlzenr jsorr pozemky wedeny we dwott irselnyc_,h řada,:h (St. : sčawebni parr_rela)



B NemoýirJsťj

,J=dllotky
č-p,,i
Č.jadnotky apŮsob t-!,ttžiťi EpŮsob ccňrany ,aednotkv domu a pozem*u

!žF

Podi]- na
společnýcll částe:h

P 203/4 byt

wmezena v:
BvdDl,a Vitkovice, é.p.

nž parc=7,- st.
Par,:=ia st. 2l/l

rozsiá}rlé chráněné úzaí byL.z.

2O3, byt.dům, L\r ?99
2l/!, Lv 799

zastavěná plocba a náďvoří

5997 /57293

I4.J2B2

..=

PoPis nemovitých věcí: .lcdná se tl bytovoll jednotltLr č. ]03/4 včetně příslušného poclílu na společllých
Částech doll]u a pozel-nl(Ll. Bytový dťrn č. p. 203. ve l(terélT.je přednrětná jednotlta ulnístěna..ie ob"ieltt
SmÍŠellé konstrukce (zděná a dt'evěná) se secllovoLl stt'echort s plecltovoLr krytinou a s okennínri vikýři.
BYtový dťrnr.|e o dvott lladzeml]ích podlažíclr,.jednorl podzelllI1ílI pocllaží, s obytnýnl poclkrovínr (bez
výtahLr). Zapuštěn ve svažitém tet,étru. Podzenrtrí podlaží je na.j ižrrí stt,atrě otevřené a.jsoLt v něln umístěnir
Prosvětlovací okna a výstllp na pozenlek. Bytová jednotl.a č. ,{.ie sitr.továtltr v l.NP (vzhledern lre svalrLt
Severllí Část Částečrrě zapuštěna do teréllLt. vysolio Lllnístěná lrlalá ol(na, napt,oti tornu jižní část tioplněna
dřevěnýrn balkórlern nacl úrovtrí t. PP). Přístup.je veden po lnístní konruniltaci. cca 50 rn od hlavrrí
komunil<ace Plocháze.jící obcí. Parlrclvání nrožné v okolí bytového dotrrLt (otrlezené tlložllosti. bytová
.jednotka nemá vyhlazené palkovací rrrísto), Bytový dťrtr-r v clobr,érn stavebně teclrnickétrr stavu.

BYtoVý dťrrn č. P. 203.je napo.jen na velYejllé rozvody elelttriclié energie. kanalizace a vodovodLI. Přístup li
bYtovétnu dornu je veden po veřejné kclr-nr"ttlikaci se zpevněnýtn povrchet-t-t. palc. č. 2936153 (ostatní plocha
ostatní kotrrutrilrace ve vlastl]ictví Obec Vítkovice). Bytová.jedrroíka č.203l4,je dispozičrrě řešena jako 2+kk
a nachází se v l, NP. Dispoziční uspořádání: obývací pol<oj s ltuclryriskýrn lr.outetrr. ložrrice. hala, koupelna s
WC, SoLrČástí bytu .je ball.on, nezapočítiivá se clo celltové výrněr,y bytLr. Olirla v bytě .jsou plastová s
vnitt'nítni latnelclvýrni žaluzierni. Stav bytu odpovídá stáří.

K rrerr-rovitýrn věcetn náleží příslušenství: sklep

Shora r.rvedené nemovité věci budou dražerry s příslLršenstvítn a součástrni_jako.jeden dražebttí celeli.

llI. Jalro draŽitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je registrovaným
draŽitelem pro draŽbv probíhající na portálu www.portaldrazeb.cz, prokáže svou totožnost, k této
rlraŽbě se na portálu www,portaldrazeb.cz přihlásí a na účet sourlního exekutora zaplatí rlražební
.iistotu ve výši stanovenó touto dražební vyhláškou.

RegistrovanýLn dražitelenl se stal]e lražclá osoba (fyzická i právrrická), která se jako dražitel registrLrje na
Poftálu www,Portaldrazeb.cz v seltci ,.Registrace" prostřednictvírn vyplrrění webovélro registračního
fbrnlLtlát'e. Vyplněný registrační íbrmulát'vytisltněte. Na re_qistračrlím tbrrnuláři nechte nejprve úř-eclrrě ověř"it
totožnost osob v tlěm uvedených.

Ověřerrí totožt-tosti probílrá prostřednictvírl slLržby CzectlPOlNT (Česká pošta. s. p.. úřacly. rrotát*i či
advoltáti).

PodePsat Í'ortnulát'lze i pt'e<l pt'íslušnýtrr sor.tdnítn exeklltoretll nebo.jelro zalněstllancen] v sí<lle
exekutorskélro úř'adu na adlese Česká 325/4l" t(Lrtná Flora, po prokázání totožnosti platnýrrl cloklaclern
totoŽnosti. l'akto ověřená t'egistrace _ie platrrá pouze na příslLršrroLr dražbtr konanou dotyčnýnr sotldníln
exekLltol,eln.

Lze poLržít iuztlávattý elc,lttrorrický podpis. V pr'ípadě ověř,ení totožnosti ,.el. podpiserll" llelze vyloučit, že v
jedrrotlivých případech tttohott exekLttoř,i v pochylltrosteclt požaclovat cloclatečrré úřerlní ověř.ení.
DoPoručuietne si ne.iprve u pt'íslLtštrélro soudního exekLltola ověřit. zda je pro uvedelloLl dražbLr el. podpis
dostačLrjící..ietikož el. podpiserrr lze ověřit totožrtost poLlze v otnezetlétn rozsahrt a rlelze _iínr prókáŽat
všechny potřebné údaje. které pře_jírná katastrální úř.ad.

Pt'tlsté zaslárlí datclvott sclrriirrltou netlí dostačuj ící. tlerlalrrazu.ie ověřerrí totožntlsti osoby.



Ověř'erré dokutrrr.:trty (vč,etrlě přípaclnýclr ověřených příloh) zašlete v elel,tronicl<é nebo listirrné podobč.

V listirlrlé podo_bě.jsoir platné při dorttčettí poštoll či podáním pt"es poderteltrLr EKČR: Exel<Lttclt,sl<á ltotlora
CI{. Ita<]nicltá 1.1,'l6. 602 00 Brno. ()věr'erré ciol<r,tlrletlty, zaslatlé elektrotlicl<y ve tbrtlcš sltetllt. se rlaclltle
považu jí za neověřené kopie. nebot' pozbývaj í účinl<ů ověř"erlých clclltr.ttlletrtťt.

tJživatel nrůže nalrrát dokutlenty př,írrro ke svétl-lu uživatelskému účtLt llebo zaslat do datové sclrránky
EKČR či tra e-mail. V taltovénl přípaclě.ie rrutrlé ověř,it do[tLrmettty v elelttronicl,é poc]obě tzv. alttot,izovatrou
li.otrvct,zí a zvolit jednLt z ttrožností doručení:
- atltorizovalrou l,.otlvet,zi doltutnetttŮ rralrra.jte l<e svónru uživatelsl<élnu účtu. seltce,.Moje cloliutnetlty",
- arttorizovatlclu kotrverzi dokutrrentťt zaš|ete tla e-trrail: helpdeskriDportaldrazeb,cz.
- aLttotizovanott kotrverzi dokLttrrentťt zašlete do dirtové sclrr,árrl<y EKČR: lD DS: vfl,ai9p.

Kotltrola a alttivace ověř"ení účtLt uživatele plobíhá v pracovní době, obvykle (nilioli však výlučně) cjo I

pracovnílrrl dne od doručcttí ověřetlélro regisl.račnílro íbrtnulát'e, O výsledkLr korrtroly a případné aktivaci
vašcho trživatelského ťrčtu budete iníbrttrovárli e-tlailetl.

Po aktivaci Lrživatelsltélrtl účtr"t tra "ověřetl,v'uživatel" se tnťtžete přihlásit do clražby.

IV. Výsledná cena dražených nemovitých věcí a je.iich příslušerrství .je 5.325.000.- l(č (slovy
pětnr i l i orlritřistadvacetpěttisíc korLrn českých),

V. Ne,iniŽŠí podání se stanoví ve výši dvou tř,etitt výsledné ceny ti. ve výši 3.550.000.- Kč (slovy
tr'i m i l ionvpětsetpadesáttisíc l<orun česl<ých ).

NlIinimální výše přílrozLt se stanoví částliou l0.000.- Kč

PřÍIrozy se činí tali. že do příslušnetlto oliénka <lražitel vypíše částli.Lr přílrozLr a potvrzenítrr (kliltrrutím) rra
tlačítl<o..Přihclclit" je poclaní učitrěrro. Jednotlivé pt'íhozy všech dražitelů a.je.jich výše jsoLr řazeny
chronologicl<y a časově za sebolt a vždy bezprostř,eclrrě zobrazerly tra portá[Lr wwrv.pclrtalcl razeb,cz v rátnci
zobrazetlí infbrmací o této clražbě.

Vl. VýŠi.iistoty statloví soudttí exeI<utor ve výši _500.000.- Kč (slovy pětsettisíc liot,un českých). Zájernci o
l<oLrpi dražených nelnovitýcIr věcí .isoLt povinrti zaplatit jistotu bud' v hotovosti v kancelát'i soit<lnílto
exekLttora v sídle ExekLrtorského úřadu Česká č.p. 3251,1l. KLrtrrá Hora.28zl 0l nejpozclěji c1o drle konriní
dražebr-rílro_iednárri trebo bezlrotovostrrí platbou na účet soLrdnílro exekutora č.ú.2l09386970l2700. vedenÝ u
UniCredit Bank Czeclt Republic ar'd Sloval.ia, a.s,, pod variabilním sy,mbolem. l<terýtrr.je číslo jeclr-rací bez
lornítlta. tedy 7792023, specificliý symbo[: rodné číslo ťyziclté osoby nebo lČ dražitete. K ptatbě na účet
soudního exeltutora lze přihlédnr)tlt poLlze tehdy, bylo-1i před zahájenítrr elektronicl<é dražby zjištěno. že na
účet soudrrílro exel<utora také došla.

O splrrěrrí poviLtt-tosti složit dražební_jistotLr btrde dražitel infbtrnován odeslánírn e-mailové zprávy na adreslt.
ltterou ozttačí při své registraci na pofiálu wwtv.portaldrazeb.cz..

Vll. Práva a závad}, spo.Lené s nenrovitými věcmi: Na netttovitých věceclr trevázt-tot"t žádrrá věcnii
bř'emetla. výměrrliy a rrá.jerrrrrí, paclrtovtlí či předktrpní práva, které plode.jenr v dLažbě nezaniknou.

VlIl. ZpŮsob určení v'ydražitele: tJčinilo-1i více dražitelťr stejné ne.|vyšší podárrí, udělí souclrrí exekutor
pr'íklep nejprve tomu dt,ažiteli. kterému svědčí předkLrpní právo nebo výhrada zpětné ltoLtpě. Není-li pr'ílrlep
takto udělen, udělí.iej dražiteli. liteLý podání Lrčirriljako prvrrí.

IX. VydražiteI je oprávněr"r př,evzít vydraženou netnovitott věc s příslLršenstvítn dnem niisIedLljícírrr po
doplacení nejv;,ššího po<lání. nejdt'íve všalt po uplvnutí lhůt;, lt podání návrhu na př.edražek (§ 3j6.ia oclst. l

OSŘ); by1-1i však poclán taltový rlávrh. tletrlovitot"t věc s příslJšerrstvítrl lze převzít clnetn nltslecJŮ'ji.in, po
rini. [<dy byIo předražiteIi dortrčetto ustresení o předražkLr. Vydražitel se stává vlastníkenl vydražerré
netrrovité věci s pt'ísIušetlstvít-t-t. nab;,Io-1i ustlesettí o příklepLr právtlí moci a zaplatit-li nejvyšší podár-rí. a to
ke dni vvciání Ltstreserrí o příklepu. Předražitel se stávti vltrstníltetrr nenrovité věci s příslLršenstvítrr, rrabyto-1i
Ltsneserlí o př,c,dlažkLr pr,ávttí moci a pt'edražel< byl zaplacen, a to ke dni.ieho vyclání.



Kzaplacení neiv},ššího podání se urču.ie lhůta 30 druL, l<terá počrre běžet právní tnocí usrresetrí o pr*íltlepLt.
Ne.jvyšší podiirrí.ie třeba zaplatit na slrot,a Lrvederrý ťtčet ExeliLtttlrskélro ťtř,ttdu tlebo složetlínr v lrotovosti Lt

Exeltutorsltélro uřadu prclti pcltvt,zerrí. NezapIatí-li vydražitel nejvyšší podiirrí včas. soudní exekLttor nařídí
o1lětovtrou dražbu.

X. Soudní exekutor vyzývá každého, kclo má právo. l,teré nepřipouští dražbtr (§ _52 EŘ ve spo.jení s § 267
OSŘ). ab,v.je r-rplatrril u sottcJtríl,tcl exelrLttot,a, a aby takové LrpIatrrění pr,áva prokázaI neipozclěii před
zahájenítn tjražebnílro.jednárrí,.iinalt lt.jeho pt,itvu nebude při provedení exeltuce přihlíženo.

Xl. Soudní exelttttor vyzýl,á každého. ltdo rná li netttovité věci nájenrní či pachtovní právcl. výrtlětrelt tletro
věcné břetneno l]ezapsallé v katastru tlettrovittlstí. l<teré není uvedeno v dražební vyhtášce, nejde_li o
nájetrrce bytLr. výrrlěnl<áře,.je-ti soLrčástí výttlěnku právo b,vdletrí nebo opt,ávněného z věctrélro břetrrene
bydlení, aby talrové právo soudrrítrrLt e.relttttclt,ovi oznánril a doložil ho listinami..iinak takové prátvo zanikne.
pt'íklepenr trebo v pt*ípadcš zemědělského paclrtu lioncet-n paclttovního roku.

Xll. Soudní exekuttlr upozorňuje, že oprávněný. ti. kdo do řízení přistoLrpiti.|ako clalší oprávtrění. a daIší
věřitelé povintrého se trrohoLt dcltnáltat uspoko.ierrí _iinýclr vyrr-ralratelnýclr polrledáveli trebo polrleclávek
zajištěnýclr zástirvnítrr pt,ávet-t-t, než pro které byla trař,ízena exekuce..jestliže.je přihlásí nejpozdě.ji do
zahálení cJlažebrlího.jedrlárrrí. Přilrtáštia t-t-tt-tsíobsahovat rráležitostidle § 336lodst.2 a 3 OSŘ. a to:

a) výši pohledávl<;l a jejílro př,íslušertství. je.iíhož Ltspoliojení se věř,itel povinného dornáliá,
b) vyčíslerrí pohledávky lte drri liorrán í dražby.
c) údaj o tonr. do jat<é skLrpiny polrledávka patr'í,
d) sliLrtečtrosti významné pro pořadí polrledávky.

I( přihlášce rnusí být připtljeny listiny prokazu.jící, že.jde o vymalratelIlou polrledávkLr nebo o polrledávkLr
zajiŠtěnou zástavt-títl pt,ávetrr. leclaže ty,to sltLttečnosti vyplýva.i íz obsahrt spisu. t( pr'ihlášliiirl. l<teré nebr_rdoLr
obsalrovat uvedetré náležitosti. rlebttde piihliženo,

XIII. SclLrdrrí exeltutot" upozorňuje oprávněného, ty, ltdo do řízerrí přistoLrpili.|alio další opr,ávněrrí, a další
věřitele povitlné[ro, že trlolror"r popřít přihtášerré polrleclávlty co do.je.|ich pravosti, výše, zat'azení do skLrpiny
a pot'aclí. a to nejpozději do l5 clnťr ocle dne zveř"e.jnění oznátncní o přilrlášených pohledávkách. nebcl v téže
thůtě žádat. aby k rozvrženírozdělovar.é podstaty bylo nařízeno jeclrrárrí(cS 69 EŘ ve spo.jenís § 336p oclst. l
OSŘ); k nárr-ritkárn a žádosti o jedrrání Lrčirrěným později nebude přihtíženo.

XIV. Soudní exekutor upozorňu.ie dražitele. že se rrepřipouští. aby ne.jvyšší podání bylo doplacetlo úvěren-t
se zt'ízenínl zástavního práva na vydražerlé netrrovitosti.

XV. Soudrrí exektttor uBozorňuje osoby. lrteré mají k netlovité věci předkupní právo nebo výhradu zpětné
ltoupě, že.je nrolrou uplatnit.jerr v dražbě.jalto dražitelé. Udělením pří1,1epu předltupní právo nebo výlrrada
zpětrré koupě zartilta.|í, nejde-li o pt"ecikupní právo stavebrrílta l.. pozemltu tlebo vlastttíka pozetnltu [t právu
stavby. předl<Lrpní právo vlastníka stavby k pozem|tu a vlastníl<a pozetnl<r.t lte stavbě nebo záltorttlé pr"edliupní
pr'ávo. l<terá uděleníttl příl<lepu rrezanil<a.jí. Hodlá-li někdo uplatrlit pr'i dražbě své předltttpní právo nebcl
výhraclLr zpětné koLrpě, rnLrsí.je prokázat ne_ipozději př,ed zahájenírrr dlažebníl-ro jednání, SoLrdní exekutor
.ještě pr'ed zahá.jením vIastní dLažby rozhoclne usnesettítn, zda je předkLrprlí pr,ávo r-rebo výhrada zpětrré koupě
prokázáno. Proti tomuto usnesetlí není odvoláttí přípustné (3.i6e odst. 3 OSŘ).

XVI. SoLrdrrí exeltLttor unozorňu,ie osobLt odpovědtlou za správLt dot-tru a pozetrrku. .ide-ti o prodej .|ednotk;,
v dotrrě. že se tllůže dorrráhat uspoko.ier-rí polrledávky soLrvisející se správoLt dotnu a pozet-trkr.t vriči vlastníkLr
jednotk,v, poliud tato pohledávka by,la uplatrrěna lt soudu žalobor-r podle části tr'etí OSŘ a jestliže.ii přihlásí
nejpozdě.ii do zahájerrí dražebního.jeclnání a přilrlášl<a bLrde obsalrovat rráležitclsti podle § 3:]6ť odst. 2 a 3
osŘ; pr'ihlášlt,v, v nichž výše pohledávlty rrebo jejího pt'íslušenství nebucle uvedena, soucJní exel(utor
odtnítne.

Soudní exekutor žádá obecní úřad, v .jehož obvodu je nemovitá věc. aby, tuto dražební vy,hlášku nebtr
je.jí podstatný obsah uveřejnil způsobem v místě obvylilým.

Poučení: Proti dražebrrí vylrlášce není odvolání přípustné (336c oclst. 5 OSŘ).

Jalio dražitel se trrůže.iedntiní zúčastnit pouze tell, kc1o zaplatil clo zalrájerrí dražebnílro.jedrrárrí stanovelloLl
jistotLr (§ j.]6e odst. 2 OSŘ).



.lal<o draŽitel tlesItrí vystul)ovat souclrrí exelttttot,. zatněsttlatlci Exel<utorsl<élro úrřadu l(Lttttá I,Iclra. soudrrí
exe-Iiutork,v Mgr. Veronilry Jaku[rovsl<é. pclvinný. tnatržeI p-rovirrrléI,ttl. vydražitel uveclerrý v § 3_j6rrr oclst.2
OSR a ti,.jirrrž v rrabl,tí včci br,árrí zvláštrrí přeclpis.
Fyzicliá osoba nlůžc dLažit.jen osobnč tlebo pt,clstř,ednictvínr zástLrpce..jelrož plná rnoc byla úřcdně tlvěř.etra.
Za právnicltou osoblt. obec, vy,šší úzenttleš sarrrosprávtrý celel. nebo stát draží osoby, ttvederré v § 2l^ 21a a

21b OSŘ. které své otrlrávtleitrí musí prol<iizat listirtoLt..|ež by,la úřecJrrě clvěřeIla. nebo.|e.|ich zzrstupce, "iehož
pltrti trrtlc byla úředně tlvěř,etla (§:]:]6h odst..l OSŘ1, -totoZrrost fyzické ostlby LrLrcle prokeizátla občatrskýttt
prŮli.azetl-t l]ebo cestovIrínl pasenr, existence pLávnických osob výpiserrt z obclrodnílro re.jstří[<Lr nebo.jinoLt
záltotretl stallovellotl úrřední listirrou. doliláda.jící právrrí sr_rb.jektivitLr právrriclré osoby.
V;'dražiteI. l<,ter"ý rrczaplatí podání ve lhůtě starlclvené v ttsnesení o pr'íklepu. ltterá začíná běžet dnetn právní
tlclci t-tsnescní o př,ílilepu a neslltí být delší než dva tněsíce, evet]t. alli v dodatečné lhůtě. ltterou tnu rtrčí
sottdtlí exekLtttlt,a která nesrrrí být delší než.iedert nlěsíc".je pclvinetr nahradit náklady, ktelé státit tt

ťtčasttríkťttll vzrriltly v sotrvislosti s dalšírrr dražebnítn .jedrránínr. škodLr. kterár vzrrilr[a títrr, že nezaplatil
rre.jvyšší ptldárrí, a byIo-1i při dalšínr dlažebním.iedrrirní dosaženo nižší ne.jvyšší podání, rozdíl tla ncjvyšší
prrclárlí. Na tyto dluh;, se započítávil_iistota složená vydražitele-rn (§ j38nr odst" 2 a § 336n odst. l OSŘ).
Vydražitel nebo přeclražite|. který se trestal vIastníkettr vl,cit.ažené netnovité věci. je ptrvitlen vlátit.ii
pclvitrnétrlu. vydat trru plody a Lržitlry a rralrradit újtntt. kteroLr tnu zp[isobil při lrospodaření s tletrlovitoLr věcí
a .j ej ír-n pt'ís l ušenstv írn.
Na záklacJě pravotrrocltélro ustlesení o přílilepLr trebo pt,avotrroct,tého rtstresettí o předlažkLr rrrůže vyclražiteI
nebo př'eclražitel podat návt,h na exeltttci vyltlizenín nebo odebrátrínl rrenrovité věci (§ jj6l oclst. 7 OSŘ).

SoLrdrrí exekr"ttor postLtpovaI dle Lrst. § 5] odst, 1.2 E,Ř.

V Kutrté tlot'e dne 05. l l , 2024

Mgr. Veronika Jakubovsliá
soudní exeliutor

Exeli.Lrtorský úrřad Kutrrá Hora

Tato listina mŮŽe být vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb (ust. §48 odst. 4 OSň) K písemné žádosti
ÚČastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti
písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídte úřadu na technickém
nosiči dat, (ust. § 17b odst. 3 kancelářského řádu).

Dtgitalně podepsal: Mgr. Veronika Jakubovská
- soudni exekutor, Exekutorský úřad Kutná Hora
Datum: 7,1 1.2024 13 49,42


